
  Nadleśnictwo Wichrowo 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Wichrowo, Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto 
tel.: +48 89 616 13 20-70, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Wichrowo, dnia  03.12.2021 
Zn. spr.:  SA.270.5.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Wichrowo działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.„Dostawa kruszywa na 

potrzeby utrzymania dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Wichrowo” Jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 Montstal Krzysztof Stalewski 11-001 

Dywity, Szypry 15, która w kryteriach oceny ofert otrzymała łączną ocenę 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru  

1)  Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych. 

2)  Uzasadnienie faktyczne:  

Wyszczególniony powyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Złożona przez 

ww. Wykonawcę oferta nie podlega odrzuceniu oraz zastała oceniona, jako 

najkorzystniejsza w kryteriach oceny ofert, określonych w SWZ tj. w kryterium „cena” 

otrzymała 100 punktów,. Wyżej wymieniony Wykonawca otrzymał w kryteriach oceny 

ofert 100 punktów. 

W postępowaniu złożono oferty, wg zestawienia: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Nazwa 

kryterium 

Oferta 

(brutto) 

Ilość pkt. 

w 

kryterium 

Suma 

punktów 
Uwagi 

1 

DARTRANS 

Dariusz 

Szutowicz, 

Wiatrak 4B, 

11-200 

Bartoszyce 

Cena 324 720,00 zł 67,04 67,04 - 

2 

Montstal 

Krzysztof 

Stalewski, 

Szypry 15, 11-

001 Dywity 

Cena 217 710,00 zł 100 100 - 



3 

Michał 

Głodowski 

DROGBUD 

Żegoty 89, 11-

106 Kiwity 

Cena 
221 400,00 

zł 
98,33   98,33   - 

Podpisanie  umowy:  Działając  na  podstawie  art.  308  ust.  2  Ustawy  Pzp,  

Nadleśnictwo Wichrowo informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 


		2021-12-03T13:43:42+0100
	Waldemar Ostrowski




